¹ Exemplis ibi laudatis addi potuit versus Solonis, quem Plut. in Solonis Vita xviii. T. i. p. 351., conservavit. Οἱ δὲ εἰχον δύναμιν, καὶ χρήματα ἔσαν ἀγητοί. Μανθανον̄ iii. 29. Τοῦτο τὸ πατέρων δέκατον τριήκονταν ἀγητούς.

“Licit jungantur ἐδημος et πάτερ in iii. 223., μάλιστας ἀργυρότονος καὶ ἀγητούς. Πάτερον, μεγάλους τούτος ἐδημος ποιεῖται, η τοῦ πάτερος ποιεῖται, πέσσος ποιεῖται καὶ πατέρος ποιεῖται. Dorville. ad Charit. p. 649. ed. Lips. COMPOS. Αἰτάγητος, οὐ, δ., ἦ. “Αἰτάγητος, Σnidæ et Lex. meo vet. al. αἰτάς ἀγέμεναι. Quæ sibi ipsi ad mirationi sunt. Ap. Hesych. scriptum αἰτάγητοι expositum itidem ἀγέμεναι ἔαντας, θαυμαστικῶς ἔχονται ἔαντας. Sed addit “Hesych. quosdam exponere αἰθδεῖς. Affert autem ex Ione, et Anacreontem itidem usurpasse ait. Eadem habet Etym. (p. 173. 43.) sed scribens Αἰτάγητος, et rectius.” H. Steph. Thes. Ind. In Hesych. ordo verborum, notante Is. Vossio, postulat, Αἰτάγητος, sed αἰτάγητος est in Cod. Marciano, teste Schowio. qui. “Lectio codicis,” inquit, “nernicus est. in Ald. error typ.” Zonaras p. 344., Αἰτάγητος αἱ ἔαντας ἀγέμεναι. “Consentit Suidas: cf. Hesych. et H. Steph. Thes. Ind., ubi Noster laudatur.” Tittmann. “Lexicon Verus, quod H. Steph. in Thes. sapissime excitavit. convenit fere semper cum nostris (Zonaræ) codi: ut in observationibus passim monui; sed incertum est. utrum unum ex illis Regias, an aliud fuerit.” Item in Proleg. ad Zonaræ Lex. p. xi. Per Stephani verba, Ver. Lex., in Thesatre nomine otia, unum atque idem Lex. non semper intelligendum es. sicut patet ex his ipsius verbis p. 9. B. nostra Edit.. “Quam expositionem habet et unum ex meis Lexicis.” Vide ibi Bast, in not. 3. laudatum.

A τοιούτου τρίβωνα, καὶ τὴν κέμην, ὥσπερ αἱ γραφαὶ τῷ ἀνδρῶν, ἀπομιμούμενος, εἰσὶ ὁ μηδὲ αὐτὸς ἀξιάγαστον ὑπόλαμβάνεις, τούτῳ εὑδοκιμεῖν οἵτινες παρὰ τῷ πλήθει; Gloss. Labb.: Ἀξιάγαστος, Memorabilis. Ἀξιάγαστον Operæ pretium, Memorabile.]

‘Αγαστῆς, οὐ, ὁ, Invidus, βάσκανος. Hesych. ^{Ηλεία} glossa, cuius sedem nondum invenimus, apud ceteros lexicographos non legitur.]

‘Αγάστος autem, si mendo caret, a secunda persona ἡγασται, ut ἀγαστὸς a tertia ἡγασται, fuerit derivatum. Significat autem τὸ ἀγάστον Hesychio ἐνδοξον̄ i. e. celebre. [Proba nobis videtur vox Ἀγάστος Nostro suspecta, quæ formalur, non, ut ipse putat, a secunda persona ἡγασται, sed a futuro ἀγάστῳ. Etym. M. p. 156. 7.: ‘Ασπάσιος· ή διὰ τοῦ ιος παραγωγὴ παρὰ μέλλοντα γινομένη, τρίτην ἀπὸ τέλους ἔχει τὴν ὀξείαν ὄρθωσα, Ὄρθωσις· αἰνήσω, * Αἰνήσιος· ἀρκέσω, Ἀρκέσιος, καὶ Ἀρκεσίος· ἄρω τὸ ἀρμέζω, ἄρω, ἄρσις, ὁ ἀρμοζόμενος· καὶ ἀνάρσιος, ὁ μὴ ἀρμοζόμενος· ἄξω, ἄσω, ἄσιος καὶ κατὰ ἀντίθεσιν ὅσιος· κτήσιος· ἄξω, ἄξιος. Οὕτως οὖν καὶ ἀσπάσιος, ἀσπά- σιος, καὶ θαυμάσιος. Ceterum G. Wakef. ad Hesychii marginem sic in una junxit hanc et præcedentem glossam: Ἀγασμένον̄ μερμάρειον, ἀγάστον̄, ἐνδο- ξον̄, et hinc ἀγασμένον̄ corrigendum pro vulgato ἀτάσθαλον arbitratur in Hymno Homeri in Apoll. v. 67., Λίην γάρ τινα φασὶν ἀτάσθαλον Ἀπόλλωνα Σο- σεσθαι, μέγα δὲ πρυτανευσέμεν ἀθανάτουσι, Καὶ θη- τοῖσι βροτοῖσιν ἐπὶ ζεύδωρον ἄρουραν. Huic conjecturæ favet, quod, cum ἀτάσθαλος apud Hom. in laude nunquam ponatur, sensus h. l. bonus sit, ut contextus satis docel, et ut vidit Matthiæus, qui tam voci inesse et sensum malum et bonum suspicatus est. “Ἀτάσθαλος videtur h. l.,” inquit, “de- signare eum, qui divitiis, nobilitate generis elatus, grandia ac præclara tantum sectatur, leviora asper- natur, sæpe ne ab injuriis quidem inferiorum absti- nens. Nostrates hoc sensu per vituperationem di- cunt, ein grosser Herr.”]

‘Αγαστῖς ap. Hesych. legitur expositum φθόνος, i. e. Invidia, item σφαῖρα, si mendum non est. [Σφαῖρα Noster pro vulgato σφαῖρα reposuit. In Cod. Ven. teste Schowio legitur: Ἀγαστῖς ὁ φθόνος, σφαῖραν. Legendum, ut vidit Is. Vossius, Ἀγαστος ὁ φθόνος. “Nempe ab ἀγασθαι, φθόνειν,” inquit. “Idem cum ponitur pro ἀγασθι, tum glomus seu sphæram notat.” Ἀγαστος ex Hesychio profert L. C. Valck. ad Herod. vi. 61., a Schæf. in MSS. laudatus. Alicubi legerat Hesych. ἀγαστος possum pro ἀγασθι, Dorice nempe. Ἀγασθος, Laconice pro ἀγασθος, est in Aristoph. Lys. 1301. Gregor. Cor. de Dialecto Dorica p. 299., Τῷ σ διτὶ τοῦ θ χρῶνται, τοὺς θεοὺς σεοὺς λέγοντες, οἱ δὲ Λακεδαιμόνιοι τοὺς Διοσκόρους ὄμβον- τες, νὴ τῷ σεω φασὶν, διτὶ τοῦ μὰ τοὺς θεοὺς. Cf. Grammaticus. Leidensis ibid. p. 633. et 634. De permutatione vero literæ θ in σ, quam ex Hesychio constat cum Laconibus communem fuisse Carystii, Cretensibus, Eleis, et Paphiis, præclara notaverunt Kœn. ad hunc Gregorii locum, et Valck. in Epist. ad Roverum p. 73. seqq. Ἀγαστος pro Admiratio po- nitur in Etym. p. 9. 52., Ἀγῆλαι· διαθέται, κορυ- σται, εἰς ἀγαστον̄ διαγεῖν καὶ χαράν. In Schneideri Lexico vox non legitur. Apud Hippocr. de Morb. Popular. vi. p. 346. 33. Ἀγαστος nomen est mulieris, cuius puella aegrotabat.]

¶ Ἀγαθὸς, οὐ, δ., ex ἀγαστὸς, inquit Eustath. (p. 98,

12. 1599, 4. 1795, 64.) abjecto σ, et mutato τ in θ. A Idem tamen ἄγαν hac voce includi tradit, ut infra dicetur. [Vide Plat. in Cratyllo, supra ad v. Ἀγαστὸς laudatum, Etym. p. 5. 18., et J. D. Lennepii Etym. L. Gr. cum Ev. Scheidii observatione. Sic κρεμάθρα, Ἀττικῶς, κρεμάστρα, Ἐλληνικῶς, teste Μενίδε p. 242., a Schæf. in MSS. laudato. Cf. Etym. M. l. c. " Vid. Aristoph. Nub. v. 218., ubi tamen Pollux x. 157. κρεμάστρα legit, nisi id librii tribuendum sit. Ibid. v. 867., quem citat Eustath. ad II. Ψ. p. 1450. 45. Eadem fere ratione κορωπλάθον Attici dixerunt pro κορωπλάστην." Pierson. ad Mœr. l. c. " Ἀγαθὸς accipit notionem fere a nomine, ad quod pertinet," Lex. Xenoph.] Ἀγαθὸς ἀνὴρ, Vir bonus, Vir probus, ἄγαθη γυνὴ, Mulier proba. Plat. et Xen. Cui opponitur κακός, sive πονηρός. Cicero apud Platon. ἄγαθὸς vertit Probum, item Virtute præstantem. Idem Xenophontis (in Οἰκον. iv. 25.) hæc verba, Ἀγαθὸς γὰρ ὁν ἀνὴρ εἰδαιμονεῖς, interpretatur, Quoniam virtuti tuæ fortuna conjuncta est, (de Senect. xvii.) Vide a me editum Ciceronianum Lex. Gr. Lat. [Xenoph. K. II., iii. 1. 6., Ἀγαθὸν ἀνδρα καὶ καλὰ πράττοντα, Memorab. ii. 1. 32., ii. 6. 30. 33. oppon. καλὸς, Laced. Polit. ix. sæpe opponuntur ἄγαθος et κακός, item K. II. i. 17. et Memorab. iii. 4. 8. Sic Memorab. ii. 1. 20., Οἱ ἄγαθοὶ ἀνδρεῖς sunt qui de virtute præcipiunt. Sed Οἰκον. xi. 6. Ἀγαθὸν ἀνδρα γενέσθαι in sequentibus dicitur ἀρετῆς ἀρχεσθαι. K. II. viii. 8. 11., Τιμᾶς αὐξήσας τοὺς ἡνιόχους, καὶ ἄγαθοὺς ποιῆσας præmiis. Sed Cyneg. xiii. 1., Ὁντιν' οἱ σοφισταὶ ἄγαθὸν ἐποίησαν docendo. Horum locorum notitiam Lexico Xenoph. debemus. Ammonius p. 80., a Schæf. in MSS. laudatus, Kakos πονηροῦ διαφέρει, ὥσπερ ὁ ἄκακος τοῦ ἄγαθοῦ κακὸς μὲν γὰρ ὁ πανοῦργος, πονηρὸς δὲ ὁ δραστικὸς κακού, υἱοὶ δραστικὸς, notante Valck., est, Diuturno usu ad mala quævis paratissimum.]